РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	«03» апреля 2021 г
	                     № 53
	с. Ульдючины

О подготовке и проведению праздника 1 Мая – праздника Весны и Труда
В целях проведения на территории Ульдючинского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия праздничных майских мероприятий, Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                  РЕШИЛО:

1. Предусмотреть в муниципальном бюджете Ульдючинского сельского муниципального образования 1 квартала 2021 года финансирование мероприятий, посвященных празднованию 1 Мая - Дня весны и труда 2397 (Две тысячи триста девяносто семь) рублей согласно смете расходов.

2. Администрации сельского муниципального образования обеспечить:

-  проведение мероприятий, связанных с Днем 1 Мая;
        - целевое использование денежных средств, предусмотренных на реализацию мероприятий.

        - своевременное финансирование мероприятий в соответствии с планом мероприятий в пределах выделенных бюджетных средств.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

4.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации Ульдючинского сельского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Ульдючинского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия в сети Интернет: http:ульдючины.рф.,

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия
                   ____________ А.А. Пюрвеев
Исполняющий полномочия Главы
Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)       _____________ Л.В. Ховалова
Приложение 1

к решению от 03.04.2021 № 53
«О подготовке и проведению праздника

1 Мая – праздника Весны и Труда»

Смета расходов
 на проведение праздника 1 Мая-праздника Весны и Труда
	№
	Наименование призов (сувениров)
	Количество (шт.)
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Подарки
	3

	2073,00

	2
	Грамота
	3
	8,00
	24,00

	3
	Фоторамка
	3
	100,00
	300,00

	ИТОГО:

	2397,00

Итого: 2397 (Две тысячи триста девяносто семь рублей 00 копеек.

2